[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.07.2020 № 371-п

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды

             земельного участка с кадастровым номером
                                             37:11:030304:431

	В соответствии со статьей 39.2, пунктом 1 статьи 39.6, пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

1. Организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене аренды:

- Лот 1: земельный участок из категории земель населенных пунктов, находящегося в государственной собственности до разграничения прав на него, с кадастровым номером 37:11:030304:431, площадью 30 кв.м, с местоположением: Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 лет Победы, в районе д. 51, для строительства и обслуживания гаража.
2. Управлению муниципального хозяйства администрации Палехского муниципального района (Марычеву С.Н.) в установленные законом сроки по результатам аукциона подготовить договор аренды вышеуказанного земельного участка с победителем аукциона.

3. Опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района, разместить на  официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет» и на сайте торги: http://torgi.gov.ru.
	Глава Палехского
муниципального района

	И.В. Старкин

PAGE